
2015/2/13作成

vs vs

vs vs

vs vs

3勝1敗
2勝2敗セット数5-4

勝てば残留 2勝2敗セット数5-4
4勝0敗

※1　チーム名変更（旧：TEAM243）

vs vs

vs vs

vs vs

Selfish
桜井

ふぁくと
りー

MMH
見えた

tennis club

Selfish
1回戦

2-2
2回戦

2-2
3回戦

1-31

見えた
tennis club

3回戦

3-1
2回戦

3-1
1回戦

3-1

桜井
ふぁくと

りー

1回戦

2-2
3回戦

2-2
2回戦

1-3

MMH
2回戦

2-2
3回戦

2-2
1回戦

1-3

2

3

4

▲ 111 ▲ 10

2点

▲ 16 ▲ 5 102

勝ち点
チーム
勝敗数

総試合
勝敗数 得 失 計

セット数 ゲーム数

得 失 計

▲ 117 ▲ 152点

MMH　VS　Sure shot

12

2回戦 2 4 4/25

5/23

4/26

5/24

予備日1

回戦

実施日
6/21 6/28 -

▲ 109 ▲ 110勝1敗2分 5勝7敗

4 3/21

▲ 7 12 128

▲ 15 ▲ 4 101

▲ 15 ▲ 3 98

▲ 92 36

1回戦

3-1 7勝5敗

6/21

ゲーム数

得 失 計 得 失 計

順位

4位

2位

3位

1位 19

11

0勝1敗2分 5勝7敗

0勝1敗2分 5勝7敗

3勝0敗0分 9勝3敗

2点

9点

11

-

対戦組合せ
優勝決定戦
3位決定戦 桜井ふぁくとりー　VS　TEAM246
5位決定戦

4位 0点

予備日1 予備日2

▲ 8▲ 115

▲ 98 ▲ 2

セット数

135 ▲ 53 82

▲ 141

10勝2敗 22 ▲ 6 16

▲ 24 ▲ 72

15

▲ 21

1070

96

0勝3敗0分 0勝8敗

5/31 - 3回戦 2 5/30

3

5/23

2 4

69
2回戦

0-4
1回戦

0-4

予備日1

3/22

7勝5敗

-

3/29

5/31

予備日2

15

総試合
勝敗数

予備日2

4/25

回戦

2回戦

3回戦

1回戦

実施日予備日1 予備日2

3

チーム
勝敗数

4/19

1 2

実施日

3/29 - - 1回戦

対戦組合せ対戦組合せ

1 3 4/19

回戦 対戦組合せ

2 33回戦1 4 5/31 - -

1位

1

2

3

4 ねこパンチ

TEAM246

UEC OB

7位決定戦 Selfish　VS　ねこパンチ

見えたtennis club　VS　UEC OB

TEAM246

2回戦

0-4

1勝1敗1分

6/20

Sure shot

3回戦

0-4

2回戦

4-0
3回戦

2-2
1回戦

4-0 7点

4/26 -

実施日

1 2 3/22 - -

実施日 予備日1 予備日2 回戦 対戦組合せ

3/22

Sure shot UEC OB ねこパンチ 順位 勝ち点

3回戦

4-0

2勝0敗1分

6/28

2位 6点

1回戦

1-3
3回戦

2-2
2回戦

4-0 3位 4点

2勝1敗0分

1

4/26 4/29 - 2回戦

1回戦 3 4

3

1回戦

2回戦 1

3回戦

3

4 5/24

- -
6/28

3/28 3/29

5/24

▲ 10 5

▲ 15

-

6/28 -

HPトップへ 

【リーグ順位の決定方法】 
 1 チーム勝敗数 

 2 個別の対戦結果の勝敗数 

 3 個別の対戦結果の得失セット数 

 4 個別の対戦結果の得セット数 

 5 個別の対戦結果の得失ゲーム数  

 6 個別の対戦結果の得ゲーム数  

 7 直接対決の結果  

 8 シングルス1の勝敗数  

 9 シングルス1の得失セット数  

 10 シングルス1の得セット数  

 11 シングルス1の得失ゲーム数  

 12 シングルス1の得ゲーム数  

 13 事務局にて厳正なる抽選により決定  

並んだ場合は全試合の 

対戦結果により決定 

全結果が並んだ場合 

直接対決、シングルス1 

の結果により決定 

HPトップへ 

【個別の対戦の勝敗決定について】 
・2勝2敗の場合は引き分けとする 

 

【勝ち点について】 
勝敗からの順位状況を「勝ち点」により算出 

・勝ち＝勝ち点3 

・引き分け＝勝ち点1 

・負け＝勝ち点0 

よって、勝ち点の多い順に1位～4位のリーグ順位が決定する 

但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定 

※1 

http://joint-sports.jp/tennis/
http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html
http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html


vs vs

vs vs

vs vs

4勝0敗でrotten tomato
勝てば昇格 3勝1敗でBlue Beatles
勝てば残留 4勝0敗でATLANTIS EAST

3セット差でソラグミ

vs vs

vs vs

vs vs

1回戦 1 2 3/22 - - 1回戦 3 4

2回戦 1 3 4/25 -

3回戦 1 4 5/30 5/31 - 3回戦 2 3

▲ 72

回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2 回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2

4位 0点 0勝3敗0分 2勝10敗 5 ▲ 21 ▲ 16 56 ▲ 1284 日本分光
3回戦

1-3
2回戦

1-3

25

回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2 回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2

2位 6点 2勝1敗0分 7勝5敗 15 ▲ 12 3 121 ▲ 964
Blue

Beatles

3回戦

4-0
2回戦

3-1

順位

113

得

71140

3回戦

0-4

22 ▲ 6911勝1敗

79 ▲ 130 ▲ 51

計

▲ 13▲ 20

ゲーム数

得 失

5/31 - - 3回戦 2 3 5/30

1回戦

2-2
3回戦

3-1
2回戦

3-1 1位

16 ▲ 88 25

計

1回戦

2-2
2回戦

1-3
3回戦

3-1 3位 4点 1勝1敗1分 6勝6敗

勝ち点
チーム
勝敗数

総試合
勝敗数

セット数 ゲーム数

得 失 計 失

- -

81 ▲ 126 ▲ 454勝8敗 9 ▲ 19 ▲ 10

▲ 2 20

- -

- -

得

2勝10敗

5/31

予備日2予備日1

▲ 72
チーム
エスタ

2回戦

3-1
3回戦

1-3
1回戦

4-0 2位

7

3位

Blue
Beatles

総試合
勝敗数

3回戦

0-4

2回戦 2 4 4/25

1回戦 3

412勝1敗0分 8勝4敗 19 ▲ 10 9 113

106 ▲ 100 65

4

勝ち点
チーム
勝敗数

3/29

-

5/23

優勝決定戦 rotten tomato　VS　FOREST

7位決定戦 ソラグミ　VS　日本分光 6/27 -

3点

3/28

2

順位

1

ソラグミ

1回戦

1-3
2回戦

1-3

2回戦

1-3

ソラグミ

ATLANTIS
EAST

rotten
tomato

ATLANTIS
EAST

1回戦

3-1

3

1回戦

0-4

1回戦

0-4

1回戦

2回戦

3

3回戦 1

3

1

2 FOREST

Jack Knife
Tokyo

-

rotten
tomato

2回戦

3-1
3回戦

4-0
1回戦

4-0

1 2

1

-

Jack Knife
Tokyo

FOREST
チーム
エスタ

日本分光

4

4位 0点 0勝3敗0分

6点

7点 2勝0敗1分

4/25 -

2

失 計

- 2回戦 2 4

5/24 5/31 -

-

対戦組合せ 実施日

6/28
3位決定戦 Blue Beatles　VS　チームエスタ
5位決定戦 ATLANTIS EAST　VS　Jack Knife Tokyo

3勝0敗0分1位 9点

1勝2敗0分

6/27 - -
6/21 - -

3/22 - -

4/19 4/25 4/26

セット数

▲ 138勝4敗 18

▲ 14

HPトップへ 

【リーグ順位の決定方法】 
 1 チーム勝敗数 

 2 個別の対戦結果の勝敗数 

 3 個別の対戦結果の得失セット数 

 4 個別の対戦結果の得セット数 

 5 個別の対戦結果の得失ゲーム数  

 6 個別の対戦結果の得ゲーム数  

 7 直接対決の結果  

 8 シングルス1の勝敗数  

 9 シングルス1の得失セット数  

 10 シングルス1の得セット数  

 11 シングルス1の得失ゲーム数  

 12 シングルス1の得ゲーム数  

 13 事務局にて厳正なる抽選により決定  

並んだ場合は全試合の 

対戦結果により決定 

全結果が並んだ場合 

直接対決、シングルス1 

の結果により決定 

HPトップへ 

【個別の対戦の勝敗決定について】 
・2勝2敗の場合は引き分けとする 

 

【勝ち点について】 
勝敗からの順位状況を「勝ち点」により算出 

・勝ち＝勝ち点3 

・引き分け＝勝ち点1 

・負け＝勝ち点0 

よって、勝ち点の多い順に1位～4位のリーグ順位が決定する 

但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定 

http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html
http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html


※2　チーム名変更（旧：KTC）

2勝2敗Set数6-5で加須スマッシュ
勝てば昇格 3勝1敗でRiPoD勝利
勝てば残留 2勝2敗Set数4-4Game数43-39

4勝0敗で早大城北勝利

vs vs

vs vs

vs vs

vs vs

vs vs

vs vs

対戦組合せ 実施日 予備日1

3 Padawans
2回戦

0-4
3回戦

0-4

1回戦 1 2 3/21 3/22

4 稲友
3回戦

0-4
2回戦

0-4
1回戦

4-0

1回戦

2-2
2回戦

4-0
3回戦

4-0 2位 2勝0敗1分

4/26 - -

5/31 - -

1回戦

0-4 4位 0点 0勝3敗0分

2 4

予備日2

3/29 1回戦 3 4

対戦組合せ 実施日 予備日1

3/29 - -

1 4

130 ▲ 81 49

10勝2敗 21 ▲ 4 17 131 ▲ 67 64

1310勝2敗 20 ▲ 7

3位 3点 1勝2敗0分

7点 2勝0敗1分

▲ 23

7点

- 3回戦 2 3

- 2回戦

予備日2 回戦

RiPoD アバンセ Padawans 稲友 順位 勝ち点
チーム
勝敗数

総試合
勝敗数

セット数 ゲーム数

得 失 計 得 失 計

1 RiPoD

5/31 - -

45 ▲ 146 ▲ 101

4勝8敗 9 ▲ 16 ▲ 7 93 ▲ 105 ▲ 12

0勝12敗 1 ▲ 24

2 アバンセ
1回戦

2-2
3回戦

4-0
2回戦

4-0 1位

3回戦 5/30 5/31

2回戦 1 3 4/25 -

回戦

3回戦 1 4 5/30 5/31 - 3回戦 2 3

2回戦 1 3 4/26 4/29 - 2回戦 2 4

▲ 15 ▲ 1 104

4/29 - -

対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2
優勝決定戦 加須スマッシュ　VS　アバンセ
3位決定戦 尚志社アップル　VS　RiPoD
5位決定戦 NTC　VS　稲友 6/27

6/28 - -
6/20 6/21 6/27

1回戦 1 2 3/21

6/28 -
7位決定戦 早大城北テニスクラブOB　VS　Padawans 6/28 - -

回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2 回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1

3/22 3/29 1回戦 3 4

▲ 96

3/28 3/29 -

8

予備日2

▲ 16 ▲ 1 96 ▲ 103 ▲ 7

9勝3敗 19 ▲ 12 7 96 ▲ 95 1

ゲーム数

5勝7敗 14

0勝0敗3分

得 失 計 得 失 計

4勝8敗 11 ▲ 16

4 NTC
3回戦

2-2
2回戦

2-2
1回戦

1-3 3位 2点 0勝1敗2分

セット数

105 ▲ 107 ▲ 2

早大城北
テニス

クラブOB

尚志社
アップル

加須
スマッシュ

NTC 順位 勝ち点
チーム
勝敗数

総試合
勝敗数

1
早大城北

テニス
クラブOB

1回戦

2-2
2回戦

0-4
3回戦

2-2 4位 2点 0勝1敗2分

7点 2勝0敗1分

3点2
尚志社
アップル

1回戦

2-2
3回戦

2-2
2回戦

2-2 2位

3
加須

スマッシュ

2回戦

4-0
3回戦

2-2
1回戦

3-1 1位

6勝6敗 15

▲ 5

HPトップへ 

【リーグ順位の決定方法】 
 1 チーム勝敗数 

 2 個別の対戦結果の勝敗数 

 3 個別の対戦結果の得失セット数 

 4 個別の対戦結果の得セット数 

 5 個別の対戦結果の得失ゲーム数  

 6 個別の対戦結果の得ゲーム数  

 7 直接対決の結果  

 8 シングルス1の勝敗数  

 9 シングルス1の得失セット数  

 10 シングルス1の得セット数  

 11 シングルス1の得失ゲーム数  

 12 シングルス1の得ゲーム数  

 13 事務局にて厳正なる抽選により決定  

並んだ場合は全試合の 

対戦結果により決定 

全結果が並んだ場合 

直接対決、シングルス1 

の結果により決定 

HPトップへ 

【個別の対戦の勝敗決定について】 
・2勝2敗の場合は引き分けとする 

 

【勝ち点について】 
勝敗からの順位状況を「勝ち点」により算出 

・勝ち＝勝ち点3 

・引き分け＝勝ち点1 

・負け＝勝ち点0 

よって、勝ち点の多い順に1位～4位のリーグ順位が決定する 

但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定 

※2 

http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html
http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html


vs vs

vs vs

vs vs

vs vs

vs vs

昇格チーム 降格チーム

RiPoD 尚志社アップル NTC 稲友

資源 Alterna Team破天荒 アロハ -

7位 8位

Selfish

ソラグミ

早大城北
テニスクラブOB

-

ねこパンチ

日本分光

Padawans

-

1位 2位 3位 4位 5位 6位

1部

2部

3部

4部

見えたtennis club

rotten tomato

加須スマッシュ

OTC

UEC OB UEC OB 桜井ふぁくとりー Sure shot MMH

FOREST Blue Beatles チームエスタ ATLANTIS EAST Jack Knife Tokyo

アバンセ

7/25 7/26 -5回戦 2 3 7/26 - - 5回戦 4 5

▲ 21 ▲ 8 130 ▲ 156 ▲ 26

6/21 6/28 -

5
Team

破天荒

3回戦

0-4
2回戦

1-3
4回戦

1-3
5回戦

4-0

4回戦 1 4 6/20 6/27 6/28

▲ 1483 ▲ 32 ▲ 29 40 ▲ 188

12勝4敗 24 ▲ 11 13

14勝2敗 28

4位 3点 1勝3敗0分 6勝10敗

▲ 4 24

8勝8敗 18 ▲ 18 0

180 ▲ 80 100

64163 ▲ 99

4回戦 3 5

3回戦 1

OTC 資源 Alterna アロハ 順位
Team

破天荒

3回戦

4-0

5/30

13

5/31

3/22 3/29 -

5 5/24 - - 3回戦 2 4 5/23

4/25 4/26 -

1回戦 1 2 3/28 3/29 - 1回戦 3 4

2回戦 1 3 4/26 4/29 - 2回戦 2 5

予備日2

4 アロハ
4回戦

0-4
3回戦

0-4
1回戦

0-4 5位 0勝16敗0点 0勝4敗0分

回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1 予備日2 回戦 対戦組合せ 実施日 予備日1

5回戦

0-4

3 Alterna
2回戦

1-3
5回戦

0-4
1回戦

4-0 3位 6点 10150 ▲ 1402勝2敗0分

1 OTC
1回戦

3-1
2回戦

3-1
4回戦

4-0 1位 12点 4勝0敗0分

2 資源
1回戦

1-3
5回戦

4-0
3回戦

4-0 2位 9点 3勝1敗0分
2回戦

3-1

4回戦

3-1

チーム
勝敗数

セット数
勝ち点

総試合
勝敗数

ゲーム数

得 失 計 得 失 計

【リーグ順位の決定方法】 
 1 チーム勝敗数 

 2 個別の対戦結果の勝敗数 

 3 個別の対戦結果の得失セット数 

 4 個別の対戦結果の得セット数 

 5 個別の対戦結果の得失ゲーム数  

 6 個別の対戦結果の得ゲーム数  

 7 直接対決の結果  

 8 シングルス1の勝敗数  

 9 シングルス1の得失セット数  

 10 シングルス1の得セット数  

 11 シングルス1の得失ゲーム数  

 12 シングルス1の得ゲーム数  

 13 事務局にて厳正なる抽選により決定  

並んだ場合は全試合の 

対戦結果により決定 

全結果が並んだ場合 

直接対決、シングルス1 

の結果により決定 

HPトップへ 

【個別の対戦の勝敗決定について】 
・2勝2敗の場合は引き分けとする 

 

【勝ち点について】 
勝敗からの順位状況を「勝ち点」により算出 

・勝ち＝勝ち点3 

・引き分け＝勝ち点1 

・負け＝勝ち点0 

よって、勝ち点の多い順に1位～4位のリーグ順位が決定する 

但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定 

http://www.joint-sports.jp/tennis/index.html

