

# JOINT SPORTS TENNIS CUP



## 2015年 1stステージ ドロー

### 1部Aリーグ

[HPトップへ](#)

	Selfish	桜井ふあくとりー	MMH	見えた tennis club
1 Selfish	-	1回戦 2-2	2回戦 2-2	3回戦 1-3
2 桜井ふあくとりー	1回戦 2-2	-	3回戦 2-2	2回戦 1-3
3 MMH	2回戦 2-2	3回戦 2-2	-	1回戦 1-3
4 見えた tennis club	3回戦 3-1	2回戦 3-1	1回戦 3-1	-

順位	勝ち点	チーム勝敗数	総試合勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
4位	2点	0勝1敗2分	5勝7敗	11	▲16	▲5	102	▲117	▲15
2位	2点	0勝1敗2分	5勝7敗	12	▲15	▲3	98	▲109	▲11
3位	2点	0勝1敗2分	5勝7敗	11	▲15	▲4	101	▲111	▲10
1位	9点	3勝0敗0分	9勝3敗	19	▲7	12	128	▲92	36

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	3/29	-	-
2回戦	1 vs 3	4/19	4/26	-
3回戦	1 vs 4	5/31	-	-

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 4	3/21	3/22	3/29
2回戦	2 vs 4	4/25	4/26	-
3回戦	2 vs 3	5/23	5/24	5/31

### 1部 順位決定戦

対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
優勝決定戦 ○見えたtennis club VS UEC OB	6/21	6/28	-
3位決定戦 桜井ふあくとりー VS TEAM246○	6/28	-	-
5位決定戦 MMH VS Sure shot○	6/20	6/28	-
7位決定戦 ○Selfish VS ねこパンチ	6/21	6/28	-

3勝1敗  
2勝2敗セット数5-4  
2勝2敗セット数5-4  
4勝0敗

### 1部Bリーグ

	TEAM246	Sure shot	UEC OB	ねこパンチ
1 TEAM246 ※1	-	1回戦 3-1	2回戦 0-4	3回戦 4-0
2 Sure shot	1回戦 1-3	-	3回戦 2-2	2回戦 4-0
3 UEC OB	2回戦 4-0	3回戦 2-2	-	1回戦 4-0
4 ねこパンチ	3回戦 0-4	2回戦 0-4	1回戦 0-4	-

順位	勝ち点	チーム勝敗数	総試合勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
2位	6点	2勝1敗0分	7勝5敗	15	▲10	5	96	▲98	▲2
3位	4点	1勝1敗1分	7勝5敗	15	▲15	0	107	▲115	▲8
1位	7点	2勝0敗1分	10勝2敗	22	▲6	16	135	▲53	82
4位	0点	0勝3敗0分	0勝8敗	3	▲24	▲21	69	▲141	▲72

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	3/22	-	-
2回戦	1 vs 3	4/26	4/29	-
3回戦	1 vs 4	5/24	5/31	-

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 4	3/22	3/28	3/29
2回戦	2 vs 4	4/19	4/25	-
3回戦	2 vs 3	5/23	5/24	5/30

#### 【リーグ順位の決定方法】

- 1 チーム勝敗数
- 2 個別の対戦結果の勝敗数
- 3 個別の対戦結果の得失セット数
- 4 個別の対戦結果の得失ゲーム数
- 5 個別の対戦結果の得失ゲーム数
- 6 個別の対戦結果の得失ゲーム数
- 7 直接対決の結果
- 8 シングルス1の勝敗数
- 9 シングルス1の得失セット数
- 10 シングルス1の得失ゲーム数
- 11 シングルス1の得失ゲーム数
- 12 シングルス1の得失ゲーム数
- 13 事務局にて厳正なる抽選により決定

並んだ場合は全試合の対戦結果により決定

全結果が並んだ場合直接対決、シングルス1の結果により決定

#### 【個別の対戦の勝敗決定について】

・2勝2敗の場合は引き分けとする

#### 【勝ち点について】

勝敗からの順位状況を「勝ち点」により算出

- ・勝ち=勝ち点3
- ・引き分け=勝ち点1
- ・負け=勝ち点0

よって、勝ち点の多い順に1位~4位のリーグ順位が決定する  
但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定

[HPトップへ](#)

## 2部Aリーグ

[HPトップへ](#)

	ソラグミ	ATLANTIS EAST	rotten tomato	Blue Beatles
1	ソラグミ	1回戦 1-3	2回戦 1-3	3回戦 0-4
2	ATLANTIS EAST	1回戦 3-1	3回戦 0-4	2回戦 1-3
3	rotten tomato	2回戦 3-1	3回戦 4-0	1回戦 4-0
4	Blue Beatles	3回戦 4-0	2回戦 3-1	1回戦 0-4

順位	勝ち点	チーム 勝敗数	総試合 勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
4位	0点	0勝3敗0分	2勝10敗	7	▲20	▲13	79	▲130	▲51
3位	3点	1勝2敗0分	4勝8敗	9	▲19	▲10	81	▲126	▲45
1位	9点	3勝0敗0分	11勝1敗	22	▲2	20	140	▲69	71
2位	6点	2勝1敗0分	7勝5敗	15	▲12	3	121	▲96	25

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	3/28	-	-
2回戦	1 vs 3	4/25	-	-
3回戦	1 vs 4	5/31	-	-

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 4	3/29	-	-
2回戦	2 vs 4	4/25	-	-
3回戦	2 vs 3	5/23	5/30	5/31

## 2部 順位決定戦

	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
優勝決定戦	rotten tomato VS FOREST	6/27	-	-
3位決定戦	Blue Beatles VS チームエスタ	6/21	-	-
5位決定戦	ATLANTIS EAST VS Jack Knife Tokyo	6/28	-	-
7位決定戦	ソラグミ VS 日本分光	6/27	-	-

4勝0敗でrotten tomato  
3勝1敗でBlue Beatles  
4勝0敗でATLANTIS EAST  
3セット差でソラグミ

## 2部Bリーグ

	Jack Knife Tokyo	FOREST	チームエスタ	日本分光
1	Jack Knife Tokyo	1回戦 2-2	2回戦 1-3	3回戦 3-1
2	FOREST	1回戦 2-2	3回戦 3-1	2回戦 3-1
3	チームエスタ	2回戦 3-1	3回戦 1-3	1回戦 4-0
4	日本分光	3回戦 1-3	2回戦 1-3	1回戦 0-4

順位	勝ち点	チーム 勝敗数	総試合 勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
3位	4点	1勝1敗1分	6勝6敗	16	▲14	2	113	▲88	25
1位	7点	2勝0敗1分	8勝4敗	18	▲13	5	106	▲100	6
2位	6点	2勝1敗0分	8勝4敗	19	▲10	9	113	▲72	41
4位	0点	0勝3敗0分	2勝10敗	5	▲21	▲16	56	▲128	▲72

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	3/22	-	-
2回戦	1 vs 3	4/25	-	-
3回戦	1 vs 4	5/30	5/31	-

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 4	3/22	-	-
2回戦	2 vs 4	4/19	4/25	4/26
3回戦	2 vs 3	5/24	5/31	-

### 【リーグ順位の決定方法】

- 1 チーム勝敗数
- 2 個別の対戦結果の勝敗数
- 3 個別の対戦結果の**得失セット数**
- 4 個別の対戦結果の**得セット数**
- 5 個別の対戦結果の**得失ゲーム数**
- 6 個別の対戦結果の**得ゲーム数**
- 7 直接対決の結果
- 8 シングルス1の勝敗数
- 9 シングルス1の**得失セット数**
- 10 シングルス1の**得セット数**
- 11 シングルス1の**得失ゲーム数**
- 12 シングルス1の**得ゲーム数**
- 13 事務局にて厳正なる抽選により決定

並んだ場合は**全試合の  
対戦結果**により決定

全結果が並んだ場合  
**直接対決、シングルス1**  
の結果により決定

### 【個別の対戦の勝敗決定について】

- ・2勝2敗の場合は引き分けとする

### 【勝ち点について】

勝敗からの順位状況を「勝ち点」により算出

- ・勝ち=勝ち点3
- ・引き分け=勝ち点1
- ・負け=勝ち点0

よって、勝ち点の多い順に1位～4位のリーグ順位が決定する  
但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定

[HPトップへ](#)

## 3部Aリーグ

[HPトップへ](#)

	早大城北 テニス クラブOB	尚志社 アップル	加須 スマッシュ	NTC
1 早大城北 テニス クラブOB		1回戦 2-2	2回戦 0-4	3回戦 2-2
2 尚志社 アップル	1回戦 2-2		3回戦 2-2	2回戦 2-2
3 加須 スマッシュ ※2	2回戦 4-0	3回戦 2-2		1回戦 3-1
4 NTC	3回戦 2-2	2回戦 2-2	1回戦 1-3	

※2 チーム名変更(旧:KTC)

順位	勝ち点	チーム 勝敗数	総試合 勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
4位	2点	0勝1敗2分	4勝8敗	11	▲16	▲5	105	▲107	▲2
2位	3点	0勝0敗3分	6勝6敗	15	▲16	▲1	96	▲103	▲7
1位	7点	2勝0敗1分	9勝3敗	19	▲12	7	96	▲95	1
3位	2点	0勝1敗2分	5勝7敗	14	▲15	▲1	104	▲96	8

## 3部 順位決定戦

対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
優勝決定戦 ○ 加須スマッシュ VS アバンセ	6/28	-	-
3位決定戦 尚志社アップル VS RiPoD ○	6/20	6/21	6/27
5位決定戦 ○ NTC VS 稲友	6/27	6/28	-
7位決定戦 ○ 早大城北テニスクラブOB VS Padawans	6/28	-	-

勝てば昇格  
勝てば残留

2勝2敗Set数6-5で加須スマッシュ  
3勝1敗でRiPoD勝利  
2勝2敗Set数4-4Game数43-39  
4勝0敗で早大城北勝利

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	3/21	3/22	3/29
2回戦	1 vs 3	4/26	4/29	-
3回戦	1 vs 4	5/30	5/31	-

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 4	3/28	3/29	-
2回戦	2 vs 4	4/29	-	-
3回戦	2 vs 3	5/31	-	-

## 3部Bリーグ

	RiPoD	アバンセ	Padawans	稲友
1 RiPoD		1回戦 2-2	2回戦 4-0	3回戦 4-0
2 アバンセ	1回戦 2-2		3回戦 4-0	2回戦 4-0
3 Padawans	2回戦 0-4	3回戦 0-4		1回戦 0-4
4 稲友	3回戦 0-4	2回戦 0-4	1回戦 4-0	

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	3/21	3/22	3/29
2回戦	1 vs 3	4/25	-	-
3回戦	1 vs 4	5/30	5/31	-

順位	勝ち点	チーム 勝敗数	総試合 勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
2位	7点	2勝0敗1分	10勝2敗	20	▲7	13	130	▲81	49
1位	7点	2勝0敗1分	10勝2敗	21	▲4	17	131	▲67	64
4位	0点	0勝3敗0分	0勝12敗	1	▲24	▲23	45	▲146	▲101
3位	3点	1勝2敗0分	4勝8敗	9	▲16	▲7	93	▲105	▲12

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 4	3/29	-	-
2回戦	2 vs 4	4/26	-	-
3回戦	2 vs 3	5/31	-	-

### 【リーグ順位の決定方法】

- 1 チーム勝敗数
- 2 個別の対戦結果の勝敗数
- 3 個別の対戦結果の得失セット数
- 4 個別の対戦結果の得セット数
- 5 個別の対戦結果の得失ゲーム数
- 6 個別の対戦結果の得ゲーム数
- 7 直接対決の結果
- 8 シングルス1の勝敗数
- 9 シングルス1の得失セット数
- 10 シングルス1の得セット数
- 11 シングルス1の得失ゲーム数
- 12 シングルス1の得ゲーム数
- 13 事務局にて厳正なる抽選により決定

並んだ場合は全試合の  
対戦結果により決定

全結果が並んだ場合  
直接対決、シングルス1  
の結果により決定

### 【個別の対戦の勝敗決定について】

・2勝2敗の場合は引き分けとする

### 【勝ち点について】

勝敗からの順位状況を「勝ち点」により算出

- ・勝ち=勝ち点3
- ・引き分け=勝ち点1
- ・負け=勝ち点0

よって、勝ち点の多い順に1位~4位のリーグ順位が決定する  
但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4...という順で順位決定

[HPトップへ](#)

## 4部Aリーグ

	OTC	資源	Alterna	アロハ	Team 破天荒
1 OTC		1回戦 3-1	2回戦 3-1	4回戦 4-0	3回戦 4-0
2 資源	1回戦 1-3		5回戦 4-0	3回戦 4-0	2回戦 3-1
3 Alterna	2回戦 1-3	5回戦 0-4		1回戦 4-0	4回戦 3-1
4 アロハ	4回戦 0-4	3回戦 0-4	1回戦 0-4		5回戦 0-4
5 Team 破天荒	3回戦 0-4	2回戦 1-3	4回戦 1-3	5回戦 4-0	

順位	勝ち点	チーム 勝敗数	総試合 勝敗数	セット数			ゲーム数		
				得	失	計	得	失	計
1位	12点	4勝0敗0分	14勝2敗	28	▲4	24	180	▲80	100
2位	9点	3勝1敗0分	12勝4敗	24	▲11	13	163	▲99	64
3位	6点	2勝2敗0分	8勝8敗	18	▲18	0	150	▲140	10
5位	0点	0勝4敗0分	0勝16敗	3	▲32	▲29	40	▲188	▲148
4位	3点	1勝3敗0分	6勝10敗	13	▲21	▲8	130	▲156	▲26

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	1 vs 2	3/28	3/29	-
2回戦	1 vs 3	4/26	4/29	-
3回戦	1 vs 5	5/24	-	-
4回戦	1 vs 4	6/20	6/27	6/28
5回戦	2 vs 3	7/26	-	-

回戦	対戦組合せ	実施日	予備日1	予備日2
1回戦	3 vs 4	3/22	3/29	-
2回戦	2 vs 5	4/25	4/26	-
3回戦	2 vs 4	5/23	5/30	5/31
4回戦	3 vs 5	6/21	6/28	-
5回戦	4 vs 5	7/25	7/26	-

### 【リーグ順位の決定方法】

- 1 チーム勝敗数
- 2 個別の対戦結果の勝敗数
- 3 個別の対戦結果の得失セット数
- 4 個別の対戦結果の得セット数
- 5 個別の対戦結果の得失ゲーム数
- 6 個別の対戦結果の得ゲーム数
- 7 直接対決の結果
- 8 シングルス1の勝敗数
- 9 シングルス1の得失セット数
- 10 シングルス1の得セット数
- 11 シングルス1の得失ゲーム数
- 12 シングルス1の得ゲーム数
- 13 事務局にて厳正なる抽選により決定

並んだ場合は**全試合の  
対戦結果**により決定

全結果が並んだ場合  
**直接対決、シングルス1**  
の結果により決定

### 【個別の対戦の勝敗決定について】

- ・2勝2敗の場合は引き分けとする

### 【勝ち点について】

勝敗からの順位状況を「勝ち点」により算出

- ・勝ち = 勝ち点3
- ・引き分け = 勝ち点1
- ・負け = 勝ち点0

よって、勝ち点の多い順に1位～4位のリーグ順位が決定する  
但し、勝ち点が並んだ場合、左表2、3、4・・・という順で順位決定

[HPトップへ](#)

## 2015年1st 最終結果

	1位	2位	3位	4位	5位	6位	7位	8位
1部	見えたtennis club	UEC OB	UEC OB	桜井ふあくとりー	Sure shot	MMH	Selfish	ねこパンチ
2部	rotten tomato	FOREST	Blue Beatles	チームエスタ	ATLANTIS EAST	Jack Knife Tokyo	ソラグミ	日本分光
3部	加須スマッシュ	アバンセ	RiPoD	尚志社アップル	NTC	稲友	早大城北 テニスクラブOB	Padawans
4部	OTC	資源	Alterna	Team破天荒	アロハ	-	-	-
						昇格チーム	降格チーム	